Avaluada la puntuació, la Mesa de contractació acorda proposar a l’òrgan de contractació 
que  ha  de  resoldre  el  procediment,  l’adjudicació  a  favor  de  INGENIERIA 
CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. (B58407081), per quan resulta titular de l’oferta 
presentada, per import de cinc-cents dos mil quatre-cents euros (502.400,00 €), ja que 
reuneix els requisits d’acord amb els criteris de qualificació assenyalats en el plec de 
clàusules administratives particulars verificat. Procedeix requerir a l’empresa proposada 
per a que en el  termini  de 10 dies hàbils,  aporti  la  documentació que s’indica  en la